Krakow, dnia grudnia 2019 r.

WZP.2370.14.7.2019

WYKONAWCY
uczestnicy postepowania o udzielenie zamowienia na usluge sprzatania
w budynku KW PSP w Krakowie

Komenda Wojewddzka Panstwowej Strazy Pozarnej w Krakowie informuje,
ze w przedmiotowym postepowaniu wptynety nastepujace pytania:

Pytanie 1:
Prosimy o informacje jakie dozowniki na reczniki papierowe — sktadane w zz czy na
reczniki w roli — ma Zamawiajgcy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy posiada dozowniki na r¢czniki papierowe — skladane w zz.

Pytanie 2:
Prosimy o informacje czy do obowigzkow Wykonawcy nalezy wykonanie doczyszczania
i polimeryzacji posadzek? Jezeli tak, z jakq czestotliwoscig majg by¢ wykonywane te
czynnosci?

Odpowiedz:
Tak - doczyszczanie za pomocg maszyny posadzek znajdujacych si¢ na korytarzach
2-3 razy w roku w zaleznos$ci od potrzeb.

Pytanie 3:
Prosimy o informacje czy do obowigzkow Wykonawcy nalezy pranie
dywanow/wyktadzin dywanowych? Jezeli tak, z jakq czestotliwosciq ma byc
wykonywana ta czynnosc?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze do Wykonawcy nie nalezy pranie dywandéw/wyktadzin
dywanowych.

Pytanie 4:
W nawigzaniu do ogloszonego przetargu na Ustuge sprzqtania w budynku KW PSP
w Krakowie zwracamy sie z prosbq o mozliwos¢ przeprowadzenia wizji na obiekcie KW
PSP w Krakowie ul Zarzecze 106.

Pytanie 5:
Dzien dobry, zwracam sig z prosba o wyrazenie zgody na przeprowadzenie wizji obiektu
(nr sprawy: WZP.2370.14.5.2019) Wojewodzkiej Panstwowej Strazy Pozarnej, w dniu
12.12.2019, godz. ok.11:30



Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze istnieje mozliwos¢ przeprowadzenia wizji lokalnej
w obiekcie Komendy Wojewddzkiej Panstwowej Strazy Pozarnej w Krakowie
w dniu 13 listopada br. w godz. 10:00-14:00 oraz 16 listopada br. w godz. 11:00-15:00.

Ww. wyjasnienia stanowig integralng cz¢$¢ zamowienia. Prosimy o ich uwzglednienie
w przygotowywanych ofertach.

Powyzsze wyjasnienia nie wymagajg dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach,
w zwigzku z czym Zamawiajacy nie przedtuza terminu sktadania ofert.
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